Comune di San Roberto Prot. n. 0000294 del 24-01-2019 interno

PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

ORIGINALE/C@P¥A N.3 Reg, Delibere del 17/01/2019

N. prot. 24?(7, del 2((’0“{’20(?

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Tassa occupazione suolo pubblico. Anno 2019

L’anno duemiladiciannove addi diciassette del mese di gennaio alle ore 13:00nella.

sala delle adunanze del Comune suddetto, si & riunita la Giunta Comunale, nelle

persone seguenti:

1 | Vizzari Giuseppe Roberto Sindaco — Presidente SI
2 | Sgarlato Carmelo Assessore SI
3 | Penna Salvatore Assessore S

Assiste il Segretario Comunale CAMA Dott. ANTONIO DOMENICO.

Verbalizzante.
Presenti n. 3 Assenti n.0.
Il Sindaco-Presidente, constatato il numero legale degli intervent, dopo aver

dichiarato aperta la riunione, li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

FEEEE NSNS SN NS FEE NN NN NN RN AR NN I'III!IlﬁlIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII’II.l.ll.ﬂlllllll



Comune di San Roberto Prot. n. 0000294 del 24-01-2019 interno

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Sindaco - Presidente;

II Sindaco, ricorda alla Giunta che con delibera del Consiglio Comunale N° 6 del 23/03/2010 ha
approvato il regolamento per la tassa di occupazione di spazi ed aree pubbliche;

Vista la delibera Giunta N° 62/2017, con le quali venivano confermate le tariffe peril 2018;
Ritenuti per tanto di dover provvedere in merito;

Ad unanimita di voti;

DELIBERA

D1 approvare le tariffe per I’occupazione del suolo pubblico per I'anno 2019 con decorrenza dal
1° gennaio che sono del tenore seguenti :
¥ 1° CATEGORIA:

- Occupazione permanente: € 21,00 mq anno;

- Occupazione temporanea: € 2,00 mq giomo;

> 2° CATEGORIA:

- Occupazione permanente € 21,00 mq (categoria unica);

- Occupazione temporanea € 1,00 al mq giorno;
Portare la presente deliberazione all’approvazione del Consiglio Comunale in ottemperanza
delle vigenti disposizioni;

Dichiarare con successiva ed unanime votazione immediatamente esecutiva la presente
deliberazione. ;



Comune di San Roberto Prot. n. 6000?94 del 24-01-2019 interno

PROPOSTA DI DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE AVENTE
OGGETTO: occupazione suolo pubblico - tariffe anno 2019.

Parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1 T.U. n. .267/2000

San Roberto, i ”* Ol- L‘ﬂ

Il Responsabile ettore Tributi
G. ari

Parere favorevole in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell’aﬁ%, comma 1 T.U. n. .267/2000

San Roberto, i ’{‘}‘ -o(- w‘-q ' = 7




e ity i
C e it sl

Comune di San Roberto Prot. n. 0000294 del 24-01-2019 interno

. l/.—_“‘\\\-:
IL SEGRETARIO[COMUNALE VERB.TE

Dr. Antonio } omJ hico CAI\@

7 F=
7 dnd
/ ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’ ALL’ORIGINALE

E’ copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

San Roberto, Li

[l Segretario Comunale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Affissa all’ Albo Pretorio di questo Comune in data 26, e icf , per la pubblicazione a tutto il

quindicesimo giorno successivo e contestualmente comunicata ai Capi Gruppo consiliari ai sensi
dell’art. 125 T.U. n. 267 del 18/8/2000, numero di registrazione: 2O g
San Roberto, i 2¢.or- 1Oy Q{

Il Resgonsabile

It Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio,

ATTESTA
Che la presente deliberazione & stata pubblicata per quindici giorni dal _17/01/2019;

e che & divenuta esecutiva il giorno 17/01/2019:

perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, co. 4 D.Lgs. 267/2000);

O decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 134, co. 3 D.Lgs. 267/2000).
San Roberto, 1i 17/01/2019

11 Segretagi

Ty
Copia della presente deliberazione viene trasmessa in data odierna al Responsabile del

Settore . per quanto di competenza.

San Roberto, B_17/01/2019

Il Segretario Comunale



